PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAA qos CARAJAS i e
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEMED

. " INELER PARA TRANSFORMAR
Rua Itamarati S/N - Bairro Novo Horizonte - Canad dos Carajas-PA
CEP 68537-000
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DESPACHO

Ao Setor competente para providenciar pesquisas de pregos, com vistas a deflagracdo de procedimento licitatorio, na
modalidade Pregdo Eletrdnico, para Contratagdo de empresa de Arranjo de Pagamento especializada em servigo de
administragdo, gerenciamento, emiss@o e fornecimento de cartdo de pagamento, com software de gestdo, que
possibilite a aquisicdo de géneros alimenticios em rede credenciada para atendimento das necessidades de
alimentag&o escolar, a fim de atender aos Alunos da Educagéo Basica da Rede Publica Municipal de Ensino, durante o
periodo de suspens&o das aulas, em decorréncia de medidas de enfrentamento a pandemia do Coronavirus (COVID-

19), no &mbito do Municipio de Canaé dos Carajas, estado do Para.

PLANILHA DESCRITIVA
Qtde de Valor por | Forma | Valor Total N° de Valor
N° | Descrigao/Especificagoes Cartses | PeSsSod de Mensal meses Estimado
(R$) | Entrega | estimado (R$) (R$)
Fornecimento de Vale RS RS R$
1 Allme_ntagao através de 12.527 80,00 Crédito 1.002.160,00 08 8.017.280,00
Cartdo de Pagamento
2 Taxa de Administragao/Desconto (%) 2,67%
PRECO TOTAL DA CONTRATAGAO PARA O PERIODO DE 08 (OITO) MESES 8 017[;22350 00

o
Roselma\da Silva Feitosa Milani
Portaria n° 021/2021-GP
Secretaria Municipal de Educagéao

Canaa dos Carajas — PA 13 de Maio de 2021.
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Parauapebas, 06 de maio de 2021

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEMED

Rua ltamarati S/N — Bairro Novo Horizonte - Canaa dos Carajas-PA

Sra. Roselma da Silva Feitosa Milani
Ref. Cotagédo de Pregos Auxilio Merenda Escolar
Prezada Senhora,

Proposta que faz a empresa WEBCARD ADMINISTRAGAO LTDA, Inscrita no CNPJ n°
09.573.196/0001-88, com sede a Av. Rio Grande, 168 — Bairro Beira Rio, Parauapebas-PA,
em resposta a Vossa solicitacdo, para Contratagdo de empresa de Arranjo de Pagamento
especializada em servico de administracdo, gerenciamento, emissdo e fornecimento de
cartdo de pagamento, com software de gestdo, que possibilite a aquisicdo de géneros
alimenticios em rede credenciada para atendimento das necessidades de alimentagdo
escolar, a fim de atender aos Alunos da Educagdo Basica da Rede Publica Municipal de
Ensino, durante o periodo de suspensdo das aulas, em decorréncia de medidas de
enfrentamento a pandemia do Coronavirus (COVID-19), no ambito do Municipio de Cana3
dos Carajas, estado do Para.
PLANILHA DE COTAGAO DE PREGOS

Valor Valor Total
. mensal Forma Valor
- . = Quantidade Mensal N° de .
-]
N° | Descrigao/Especificagdes do Cariies da carga de ey OehE Estimado
por entrega (RS) (R$)
cartao
Fornecimento de Vale RS$
1 | Alimentagdo através de 12.527 80,00 | Crédito 08
Cartdio de Pagamento 1.002.160,00 8.017.280,00
2 Taxa de Administragdo/Desconto (%) 2,00% 160.345,60
PRECO TOTAL DA CONTRATAGAO PARA O PERIODO DE 08 (OITO) MESES 8.177.625,60

Todos os precos informados estdo em Reais (R$) e sdo exclusivos para este orgamento.
Taxa de Administragdo: 2,00% (dois pontos percentuais) sobre o valor do consumo dos
usuarios.

Validade da cotagao: 120 dias

Atenciosamente,
WEBCARD Assinado de forma digital por
WEBCARD ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO S TOA 0957219600071 88

LTDA:09573196000188 Dados: 2021.05.06 10:58:32-03'00'

Webcard Administragao Ltda.
CNPJ: 09.573.196/0001-88

Av. Rio Grande N° 168, Bairro Beira Rio - Parauapebas-PA
www.webcard.adm.br / financeiro@webcard.adm.br / Fone: (94) 3346-1525
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GESTAC DE BEMEFICIOS
ORCAMENTO DE PRECOS

Orgamento que faz a VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFiCIOS LTDA a
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CANAA DOS CARAJAS.

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ARRANJO DE PAGAMENTO ESPECIALIZADA
EM SERVICO DE ADMINISTRACAO, GERENCIAMENTO, EMISSAO E FORNECIMENTO
DE CARTAO DE PAGAMENTO, com software de gestao, que possibilite a aquisicdo de géneros
alimenticios em rede credenciada para atendimento das necessidades de alimentagdo escolar, a
fim de atender aos Alunos da Educagao Basica da Rede Publica Municipal de Ensino, durante o
periodo de suspenséo das aulas, em decorréncia de medidas de enfrentamento & pandemia do

Coronavirus (COVID-19), no ambito do Municipio de Canaa dos Carajas, estado do Para.

Taxa de administracio: 3,00 % (Trés por cento);
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos estarem incluidos no prego cotado todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como
quaisquer outras despesas, diretas ou indiretas, incidentes sobre o objeto a ser contratada, inclusive
a implantagdo e operacionalizagdo do sistema, nada mais sendo licito pleitear a esse titulo.

DADOS VOLUS — MATRIZ

Razdo Social: VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ/MF: 03.817.702/0001-50

Endereco: Rua Rosulino Ferreira Guimaraes, 839, Centro — Rio Verde/GO, CEP 75.901-260.
Tel./Fax: (64) 2101-5502 — Fax: (64) 2101-5512

e-mail: licitacoes@volus.com Site: www.volus.com

Rio Verde/GO, 12 de maio de 2021.

Atenciosamente,

F sy B s, Gomano
VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS 1 TDA
Irancyelle Rezende Amarul
RG n” 53084031 SPTC/GO
CPF/MF n° 021.577.391-07

VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTDA
Matriz: Rua Rosulino Ferreira Guimaraes, n® 839 — Centro — Rio Verde-GO.
Fone: (64} 2101-5300 /0800 707 7227

Vamos crescer juntos.



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS

2 & oetae Maps 0 Eduacio
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO )'/ J +
Rua ltamarati, S/N, Bairro Novo Horizonte - Canad dos Carajas - PA CEP: 68537-000 QL LI TRy RASTN
MAPA DE APURACAO DE PRECOS
VALORES 1° COTAGAO VALORES 2° COTACAO V| VALORES 3° COTAGAO
WEB CARD B SERVGOS DE VOLUS TECNOLOGIA E
ADMINISTRAGAO CNPJ: ADMINISTRAGAQ CNPJ:|GESTAQ DE BENEFICIOS Taxa de
= VALOR TOTAL DE 08 ; o
N© DESCRIGAO DOS ITENS MESESRS) UND 09.573.196/0001-88 00.288.916/0001-99 CNPJ: 03.817.702/0001-50 Administragdol]
Desconto (%)
TAXA ADMINISTRATIVA [  TAXA ADMINISTRATIVA TAXA ADMINISTRATIVA
Contratacdo de empresa de Arranjo de
Pagamento especializada em servigo de
administragéo, gerenciamento, emisséo e
fornecimento de cartdo de pagamento, com
software de gestao, que possibilite a
isicao de géneros alimenticios em rede
feredenciada para atendimento das
1 |necessidades de alimentag&o escolar, a fim R$8.017.280,00 | TARIFA 2,00% 3,00% 3,00% 2,67%
de atender aos Alunos da Educagao Basica
da Rede Publica Municipal de Ensino, durante
o periodo de suspensdo das aulas, em
decorréncia de medidas de enfrentamento &
pandemia do Coronavirus (COVID-19), no
ambito do Municipio de Canaa dos Carajas,
estado do Para
h
ROSELMA DA Assinado de forma
digital por ROSELMA )
SILVA FEITOSA DA SILVA FEITOSA DOUGLAS gissPnado de forma
gital por DOUGLAS
MILANI: 78114 MILANI:78114047291 FERREIRA FERREIRA
) Dados: 2021.05.28 . SANTANA:00237076233
047291 11:03 -03'00' SANTANA:002 0 ot 0528
10:11:03 -03'00
37076233 10:11:41 -03'00'

Roselma dJ élva Feitosa Milani
Portaria. N° 021/2021-GP
Secretaria Municipal de Educagao

Canaa dos Carajas - PA - 13 de Maio de 2021.
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